Утверждаю

                                                                                                          Директор ОСГБУ «Фонд государственного

                                                                                                          имущества Смоленской области»

                                                                                                          «27» января 2022 г. ________Ю.А. Рубекина
Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«27» января 2022 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор торгов).

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – заместитель директора-начальник отдела закупок и правового сопровождения;

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна – главный специалист-юрист отдела закупок и правового сопровождения;

2. Иванова Елена Сергеевна – главный специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности;

3. Фурманец Светлана Васильевна – главный специалист отдела закупок и правового сопровождения;

4. Шадура Наталья Олеговна – ведущий специалист отдела сбора и обработки информации.

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе по продаже  объекта, находящегося  в собственности акционерного общества «Смоленский авиационный завод» (далее – собственник):

- квартира № 16, площадью 74,9 кв.м., с кадастровым номером 67:27:0030714:95, расположенная по адресу: г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д. 7, с находящимся в указанной квартире диваном Морган Мальмо 90.

Начальная цена - 4 338 060 (Четыре миллиона триста тридцать восемь тысяч шестьдесят) рублей, в том числе: квартира - 4 284 900 руб. без НДС; диван - 53 160 руб. в т.ч. НДС.

УСТАНОВИЛИ:
1. В установленный в извещении срок поступила единственная заявка от претендента  Никольского Сергея Григорьевича (заявка от 24.01.2022 № 2), денежные средства (задаток) в сумме 867 612 (Восемьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот двенадцать)   рублей на  счет Организатора аукциона поступили.
2. Отозванных заявок нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Допустить к участию в аукционе единственного участника Никольского Сергея Григорьевича;
2. Признать аукцион несостоявшимся в соответствии с п.5 ст. 447 Гражданского Кодекса Российской Федерации.
3. Сообщить собственнику о принятом решении.
Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Иванова Е.С.  /за/

                                            ______________ Бурлакина А.А. /за/
                                            ______________ Фурманец С.В. /за/

     ______________ Шадура Н.О. /за/